de forma tempestiva, sendo de sua responsabilidade as consequências pelo atraso. 

5 – CONDIÇÕES DA PROPOSTA. 

5.1 – VALOR, DATA DE PAGAMENTO E VIGENCIA: 

5.1.1 – VALOR – Para as atividades descritas no tópico 1 (UM), os honorários cobrados importam 
em R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais) líquidos de impostos. 

5.1.2 – VENCIMENTO: todo dia 05 de mês seguinte. 

5.1.3 – VIGENCIA – Contrato de prestação de serviços por prazo indeterminado, sendo que 
ambos poderão cancelar o mesmo no prazo de 90 dias, com o envio de uma notificação com a